
  

 

 

doc. Lenka Vilhelmová, ak.mal. 
vedoucí  katedry 
tel. +420 38 777 3250 
e-mail: vilhelmova@gmail.com 
místnost: D 506 

 

 

 
Směrnice vedoucí katedry výtvarné výchovy PF JU k diplomovým seminářům  
a k odevzdávání kvalifikačních prací 1/2017 
 

 

Směrnice vymezující nová pravidla v rámci diplomových seminářů a odevzdávání kvalifikačních prací byla 

vynucena dlouhodobě nehospodárným nakládáním s časem ze strany diplomantů. Obecná pravidla se 

tak týkají všech forem studia realizovaných katedrou výtvarné výchovy PF JU. 

 

Obecná ustanovení: 

 

• Posluchač je povinen s vedoucím své kvalifikační práce komunikovat a na konzultace se ohlašovat 

v dostatečném předstihu. 

• Konzultace není formálním setkáním. Posluchač by měl přicházet s problémem či otázkou, nikoliv jen 

pro splnění kreditního ohodnocení. 

• Posluchač by měl informovat vedoucího práce o případných změnách ve studiu – zahraniční stáž, 

odklad, ukončení studia apod. 

• Z důvodů celkové vytíženosti vyučujících může revize zaslané práce (části textu) přijít v určitých 

případech i po čtrnácti dnech. 

• Poslední konzultace bude realizována minimálně sedm pracovních dní před mezním termínem 

odevzdání kvalifikační práce! 

• Termíny odevzdání práce i zápočtů za jednotlivé diplomové semináře si diplomant hlídá sám. 

• Jazyková stránka kvalifikační studie je odpovědností diplomanta. Vedoucí práce není povinen revidovat 

stylistickou a pravopisnou úroveň práce. 

• Všem výše uvedeným bodům je samozřejmě nadřazena individuální domluva diplomanta s vedoucím 

práce, ale obecná ustanovení by měla být respektována – bude usnadněn tvůrčí proces na kvalifikační 

práci. 

• Další pravidla uvedená v příručce pro zpracovávání kvalifikačních prací na KVV PF JU, uvedená na webu 

pracoviště, zůstávají v platnosti. 

 

V Českých Budějovicích  22. 5.  2017                                                           

                                                                                                     doc. Lenka Vojtová Vilhelmová, ak. mal. 
                    vedoucí katedry výtvarné výchovy PF JU 

 


